Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-1556
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Aro abierto con nuez Premium Line
Descripción : De hierro pintado con epoxi en polvo
 DATOS TÉCNICOS
referencia Øinterior (mm) largo unidades por ref.
RROP-050-001 50 mm 120 mm 1
RROP-070-001 70 mm 130 mm 1
RROP-085-001 85 mm 140 mm 1
RROP-115-001 115 mm 160 mm 1
RROP-135-001 135 mm 175 mm 1
RROP-150-001 150 mm 195 mm 1
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
RROP-050-001 0,2 0,14   73269098 08434868088948
RROP-070-001 0,25 0,16   73269098 08434868092235